... Y mas adelante: «Nulla tamen ratione hujus nostre oblationis 
formam Inerbare ualeat. Cartulam In qua presentes stipulati sumus 
et spondimus. Et qui hanc cartulam nos scribere iussimus et mani
bus nostris roboranimus et colationi tradimus ad robarandum 
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Aquilinam quippe lege conmemorans qui omnium-scripturarum 
plenissimam tribueret firmitatem.

Facta scriptura oblationis eclesie sancte Romani XIII0 kls decem
bris. Sub Era DCCCCXXXIF. Regnante domino adefonso. Ego 
Fredulfus eps... (1)

La VIII concuerda con la recogida por Yepes, no el de la Nueva 
Academia Heraldica, sino el viejo. Prueba; tomo iv, folios 457 
y 458.

Ano 919. Fernan Gonzalez y su mujer Sancha al Monasterio de 
San Sebastian de Silos.

In nomine Sancte et Individue Trinitatis: Domnis Sanctis inuic- 
tissimis ac triumphatoribus martyribus gloriosis atque venerandis, 
nobisque post dominum fortissimis patronis, Sanctorum Sebastiani, 
et Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli et Sancti Emiliani fidelissi 
mi testis Christi quorum reliquiae reconditae requiescunt et inquo 
rum honore basilica fundata est in suburbio que uocitant Tabla- 
tiello, super crepidine fluminis, quem dicunt Vra, nobisque in
dignis...

Nos igitur Fredenando et Sancia, piaculorum nostrorum oneris 
pro grauatione cupientes expiare flagitia et peccatorum nostrorum 
mole propterea orationes uestras desiderantes adiutorium suble- 
uare, inde parua pro magnis offerimus munuscula nulliusque idem 
in hoc saeculo hominum Vos indigere «censum» scimus quia iam 
pro satisfactione Dominus noster in suo vos regno proprio ditatus 
munere cumulabit.

Ideo pro luminaria Ecclesiae vestr atque stipendia earum...
In primis ... locum in quo ... cum omnibus adiacentus vel praes

tationibus suis, domus, terris, ect., etc.
Istos terminos...
Igitur haec optime munere censemus votum Ecclesiae, quam et 

omne nostrum que ibidem tribuimus..
Votum hoc nostrum... nihil mutare, nihil minuere presumat... pur- 

ged ad parte Comite quinque libras auree in cauto.
Era 957. Regnante D. N. I. Ch. in coelis et princeps terre hu

jus Rex Ordonio in Legione, Comite vero Gundisalvo in Castella. 
(Firmas y signos.)

(1) Cuidado con esta clase de documentos. En nuestra documentacidn espafiola 
hay rnuchos burdamente hechos como los panderos cidianos de Menendez Pidal.

170 BERNARDINO MARTIN MINGUEZ

Otras muy parecidas son las Escrituras que tambien trae Yepes, 
el viejo (1) tomo n, apendice, nurns. 13 y 14. Y lo extrano en ambas 
Escrituras es lo parecido de la Carta de Ordono a la de Chindas- 
vinto aun en lo dei campanillo. Comparanse ambas Escrituras y 
tambien con las Formulas.